檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：臺北市106大安區建國南路一段299
號3樓

聯絡人：王世媗
電話：(02) 7723-1288 分機19
傳真：(02) 2325-9088
電子郵件：youcare19@you-care.org.tw

財團法人普仁青年關懷基金會 函

受文者：臺南市立忠孝國民中學

發文日期：中華民國114年4月2日
發文字號：普基秘字第1140000061號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000061_育成新助力活動計畫書暨報名簡章.docx)

主旨：本會育成計畫學生擬辦理「育成新助力－數學輔導課程」

公益行動計畫乙案，惠請  貴校轉知並鼓勵同學報名。

說明：

一、素仰  貴校重視學生的學習及成長，為莘莘學子提供優質

的教學資源，懇請  協助本會同學辦理線上數學輔導程課

。

二、本會為鼓勵所屬之在學學子增加社會參與力，特規劃公益

行動計畫以期同學發揮個人創意及能力，展現青年關懷社

會的行動力。本會龍建治等3名同學擬以「育成新助力－

數學輔導課程」公益行動計畫，對國二學生進行線上數學

課程輔導，提昇同學對數學的興趣與能力。

三、本計畫旨在縮小區域間教育資源分配的不均對學生學習所

造成的影響，期以透過輔導課程，幫助學生掌握數學知識

，打下扎實基礎，釐清重點觀念，並提升解題能力。課中

亦培養學生獨立思考與解決問題的能力，為未來的升學與

職涯發展做好準備。

四、本計畫於四月底至六月初每週日上午辦理課程，聯絡人：

龍建治同學0963-760-392。

第 2 頁　共 2 頁

正本：臺北市立東湖國民中學、新竹縣立照門國民中學、臺北市立南門國民中學、花
蓮縣立三民國民中學、臺北市立明德國民中學、屏東縣私立南榮國民中學、屏
東縣立長治國民中學、臺南市立忠孝國民中學、苗栗縣立通霄國民中學、臺中
市立光明國民中學、桃園市立大成國民中學、臺中市立沙鹿國民中學、南投縣
立明潭國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、桃園市立仁和國民中學、臺中市立
溪南國民中學、高雄市立那瑪夏國民中學、高雄市立甲仙國民中學、嘉義縣立
新港國民中學、高雄市立光華國民中學、彰化縣立芬園國民中學、高雄市立大
仁國民中學、彰化縣立永靖國民中學、新竹市立虎林國民中學、臺中市立成功
國民中學、新北市立五峰國民中學、南投縣立營北國民中學、臺北市立新民國
民中學、桃園市立平南國民中學、臺中市立順天國民中學、臺中市立公明國民
中學、彰化縣立伸港國民中學、臺東縣立長濱國民中學、新北市立蘆洲國民中
學、臺南市立西港國民中學、新北市立安溪國民中學、高雄市立苓雅國民中學
、新竹縣立自強國民中學、新北市立二重國民中學、新北市立達觀國民中小學
、新竹市立新科國民中學、彰化縣立鹿鳴國民中學、高雄市立正興國民中學、
高雄市立鳳甲國民中學、高雄市立內門國民中學、臺中市立神圳國民中學、臺
東縣立大武國民中學、花蓮縣立自強國民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園
市立南崁國民中學、雲林縣立馬光國民中學、臺中市立爽文國民中學、臺中市
立潭子國民中學、高雄市立桃源國民中學、臺中市立霧峰國民中學、高雄市立
龍肚國民中學、臺南市立善化國民中學、雲林縣立東勢國民中學、臺南市立永
康國民中學、雲林縣立雲林國民中學、苗栗縣立頭屋國民中學、雲林縣私立東
南國民中學、花蓮縣立宜昌國民中學、新北市立淡水國民中學、苗栗縣立維真
國民中學、高雄市立中崙國民中學、臺北市立誠正國民中學、新竹縣立二重國
民中學、臺北市立木柵國民中學、屏東縣立里港國民中學、新竹縣立新埔國民
中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立武漢國民中
學、嘉義縣立大埔國民中小學、新北市立大觀國民中學、南投縣立集集國民中
學、南投縣立中寮國民中學、高雄市立南隆國民中學、南投縣立水里國民中學
、花蓮縣立豐濱國民中學、花蓮縣立鳳林國民中學、臺中市立清水國民中學、
南投縣立宏仁國民中學

副本：